
 

 

 
LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2023 M. LAPKRIČIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-179 „DĖL 

STIPENDIJOS KINO KULTŪROS AR MENO KŪRĖJUI IŠ 2023 M. LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ“ PAKEITIMO 

 
2023 m. lapkričio 15 d. Nr. F-186 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Gabijos Jaraminaitės 2023 m. lapkričio 13 d. prašymą „Dėl skirtos 

edukacinės stipendijos sumos“, pakeičiu Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 

m. lapkričio 9 d. įsakymo Nr. V-179 „Dėl stipendijos kino kultūros ar meno kūrėjui iš 2023 m. Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „1. S k i r i u edukacinę stipendiją iš 2023 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų šiai 

kino kultūros ar meno kūrėjai – Gabijos Jaraminaitės edukacinei veiklai „Meisner aktorinės technikos 

intensyvūs kursai (9 lygis) su aktorium, režisierium ir pedagogu Steven Ditmyer (JAV)“ vykdyti – 450 

EUR.“ 

   

 

 

 

Direktorius                              Laimonas Ubavičius 

 


